
Předplatné QUADu
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=1822&fid=34

Předplatné QUADu

URL
www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=1822&fid=34

Autor
Mates09

Publikováno: 11.12.2009 02:08:19

Ahoj, máte někdo zaplacené předplatné časopisu quad stejně jako já ? Pokud ano, tak jak jste spokojeni
s termínem doručení ? Jde mi o to, že nové číslo vyšlo 3.12. a já ho mám ve schránce až 10.12., tedy s
týdením zpožděním. A neskutečně mě to pravidelně naštve :[
zaks 11.12.2009 13:37:46

Vždycky jsem ho měl dříve, jen tohle číslo mi taky přišlo až včera, asi nějaké centrální
zpoždění... : Jinak to ale chodilo včas... :-DD
marek.sm 11.12.2009 14:10:06

Tak mě včera nic nepřišlo. Pří rok už to asi ale nebudu předplácet.
-Rastaman- 11.12.2009 14:11:05

Je to tak půl na půl někdy přijde včas někdy s týdením zpožděním }:( půl na půl :
Pípa. 11.12.2009 18:14:02

Já taky tak půl na půl.Na druhou stranu sem rád,že ho vždycky dostanu.Jednou se to
někde zatoulalo,tak sem volal do redakce a poslali mi bez řečí druhý.No a zanedlouho
mi přišlo to samý ještě jednou,tak to leželo asi někde na poště. :-P Poslední číslo mi
přišlo až dneska. :
davequad 11.12.2009 18:56:47

Jó hoši benzínky maj holt přednost. :lol:

Stránka 1/1
03.02.2010 23:30:20

Motorkáři.cz

http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=1822&fid=34

